Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 86 г. Томска

ПРИКАЗ

№  77            от 20.08.2024 г.

Об организации платных услуг

Согласно  Уставу МАДОУ №86, потребностей воспитанников и родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 сентября 2024 года начать работу по оказанию платных услуг:

№ Наименование услуги Наименование программы

1. Подготовка к школе Подготовка к школе по программе «

Детский сад 2100» (курс «По дороге к

азбуке»)

2. Услуги логопеда  Услуги логопеда групповые по программе

« Школа Сороки- белобоки»

3. Ментальная арифметика Ментальная арифметика

4. Спортивно-оздоровительные занятия

(групповые)

 «Каратэ»

5. Спортивно-оздоровительные занятия

(групповые)

«Степ аэробика»

2. Захаренко Анастасию Андреевну, делопроизводитель, назначить ответственным за

организацию платных услуг.

3. Захаренко Анастасии Андреевне, делопроизводитель, составить расписание занятий.

4. Захаренко Анастасию Андреевну, делопроизводитель, назначить ответственным за

ведение табелей посещаемости детей ежемесячно.

5. Матвеевой Анне Александровне, старшему воспитателю, контролировать актуальность

программ по платным дополнительным образовательным услугам.

6. Воспитателям, согласно анкет в индивидуальном порядке познакомить родителей с

перечнем платных услуг и собрать заявления, желающих получать платные

дополнительные услуги.

7. Провести тарификацию по платным услугам.

8. Захаренко А.А., делопроизводителю, подготовить и заключить договоры возмездного

оказания услуг по обучению со следующими специалистами:

№

п/п

Ф.И.О.

специалиста

Наименование ПОУ Наименование программы

1. Матвеева Анна

Александровна

Подготовка к школе Подготовка к школе по программе «

Детский сад 2100» (курс «По дороге к

азбуке»)

2. Шитова Полина

Юрьевна

Услуги логопеда  Услуги логопеда групповые по

программе

 « Школа Сороки- белобоки»

3. Дягина Анастасия

Валерьевна

Ментальная

арифметика

Ментальная арифметика

4. Скворцова Анна

Викторовна

Спортивно-

оздоровительные

занятия (групповые)

«Каратэ»

5. Романова Мария

Николаевна

Спортивно-

оздоровительные

занятия (групповые)

«Степ аэробика»

9. Оплату за платные дополнительные услуги производить через отделение Сбербанка

города Томска на лицевой счет МАДОУ №86.

10. Расходование средств, полученных от предоставления платных дополнительных услуг,

производится в соответствии с Положением о направлениях расходования средств,

полученных от оказания платных услуг.

		2024-09-09T11:07:52+0700
	Bolbot N G